

ESCOLA: FRANCISCO FREIRE DE CARVALHO

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 05/2018

Data e hora de abertura: 05/11/2018 as 08:00 horas

Objetivo: Aquisição de materiais de Expediente/Processamento de Dados/Copa e cozinha/limpeza e higienização, material para manutenção de bens imóveis/ferramentas, máquinas e equipamentos gráficos, equipamento de processamento de dados.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTES							
				D.F. FILHO CNPJ -14.332.902/0001-30		F.N. FERREIRA -ME CNPJ - 30.250.110/0001-72		ZENILVA S. SANTOS CNPJ - 24.304.201/0001-40		JOICIANE C. CARVALHO CNPJ - 12.413.021/0001-54	
				V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	KIT RECARGA PARA IMPRESSORA EPSON L555 4 frascos C/ 70 ml	KIT	3	80,00	240,00	90,00	270,00	120,00	360,00	120,00	360,00
2	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L55002DN	UND	3	124,00	372,00	180,00	540,00	125,00	375,00	150,00	450,00
3	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 8085DN	UND	4	89,00	356,00	180,00	720,00	90,00	360,00	150,00	600,00
4	TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG PROXPRESS M3325ND	UND	3	158,00	474,00	290,00	870,00	160,00	480,00	250,00	750,00
5	TONNER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 2851ND	UND	3	124,00	372,00	150,00	450,00	125,00	375,00	180,00	540,00
6	KIT CARTUCHO EPSON 140 T 140	KIT	4	118,00	472,00	90,00	360,00	119,00	476,00	120,00	480,00
7	TONNER PARA IMPRESSORA HP LASER JET PRO 400 M401n	UND	4	95,00	380,00	120,00	420,00	98,00	392,00		
8	PAPEL A4 10X1	CX	8	148,90	1.191,20	240,00	1.920,00	149,00	1.192,00		
9	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	UND	10	11,90	119,00	14,00	140,00	12,00	120,00		
10	BACIA PLÁSTICA 30 LITROS	UND	4	15,00	60,00	30,00	120,00	16,00	64,00		
11	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 12 mm PLÁSTICO PRETO CAP.70fls 50 und.	KIT	3	17,00	51,00	20,00	60,00	18,00	54,00		

12	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE PC COM 200 CAPAS	KIT	2	89,00	178,00	80,00	160,00	80,00	160,00		
13	DETERGENTE 500 ml 24X1	CX	10	54,00	540,00	50,00	500,00	55,00	550,00		
14	AGUA SANITÁRIA 1000ml 12X1	CX	10	64,00	640,00	50,00	500,00	65,00	650,00		
15	MARTELO DE UNHA 27 mm	UND	1	34,00	34,00	38,00	38,00	35,00	35,00		
16	SERROTE PROFISSIONAL 18 POL.	UND	1	39,00	39,00	60,00	60,00	40,00	40,00		
17	GRAMPEADOR 200 FOLHAS PROFISSIONAL	UND	1	173,00	173,00	190,00	190,00	175,00	175,00		
18	MODEM ROTEADOR ADSL2 + WIRELESS N 300	UND	1	190,00	190,00	300,00	300,00	195,00	195,00	250,00	250,00
19	ENCADERNADORA PERFURADORA REFORÇADA OFÍCIO	UND	1	440,00	440,00	700,00	700,00	445,00	445,00		
20	BEBEDOURO REFRIGERADO DE COLUNA 110 VOLTS	UND	1	692,00	692,00	700,00	700,00	895,00	895,00		
TOTAL				R\$ 7.013,20		R\$ 9.018,00		R\$ 7.393,00		R\$ 3.070,00	
<p>De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/C E .F.F.C/2018 de 26 de Março de 2018 publicada no D. O E nº 12.272 de 03/04/2018, Classificamos <i>pele critério de menor preço por item</i> a empresa, D.F. FILHO CNPJ -14.332.902/0001-30– vencedora dos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20 com o valor de R\$ 7.013,20(Sete mil e treze reais e vinte centavos) .</p>											
PRAZO DE ENTREGA:						15 (quinze) dias					
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA:						60 (sessenta) dias					
FORMA DE PAGAMENTO:						À vista					

Mâncio Lima Acre, 07 de Novembro de 2018.

Leomir Souza Dias _____

Sidilene Barbosa da Costa _____

Carlos Lima dos Santos _____

Consta no processo a via original devidamente assinada